
平成２６年７月吉日 

サッカーチーム代表者各位 

保護者様各位 

一般社団法人 VONDS市原 

代表理事 下原 正規                 

                              

サッカー教室及びGKサッカー教室開催について（お知らせ） 

                  

拝啓 大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃よりVONDS市原の活動に多大なるご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度 VONDS市原では、６年生対象、１～５年生対象、ゴールキーパー対象（４

～６年生）のサッカー教室を開催させて頂きます。 

ご参加の際は申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは E-mailにて、ご希望の参加日

の前日までに、一般社団法人 VONDS市原事務局までお申し込みください。 

                                      敬具 

 

＜記＞ 

 

日時  ８月２０日 １７時１５分～１８時４５分 ６年生対象＋GK 対象（４～６年生） 

    ８月２７日 １７時１５分～１８時４５分 １～５年生対象＋GK 対象（４～６年生） 

   ※大雨などで中止の際は、VONDS市原ホームページでご連絡致します。 

   ※GK対象サッカー教室は両日とも、小学４～６年生であれば参加できます。 

費用  無料 

会場  姉崎サッカー場 市原市姉崎海岸２３－２ 

持ち物 サッカーのできる服装、ボール、飲用水（水のみ） 

 

※怪我をした場合、応急処置はいたしますがその後の治療、保険につきましては各自対応

とさせていただきます。 

 

申込書送付先                     

VONDS市原事務局               

〒299-0107 市原市姉崎海岸 23-2  

TEL/FAX 0436-62-0012          

E-mail jimukyoku@vonds.net     

 

以上 


